
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-SHELLY-SC BCO
 

FAN Europe LED Svítidlo SHELLY Nástěnné 15W
230lm 3000K Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 15

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 230 lm

Délka 145 mm

Výška 215 mm

Šířka 70 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,40 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,35

Stmívatelné NE

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
SHELLY je venkovní nástěnné svítidlo oválného tvaru vyrobené z polykarbonátu s opálovým difuzorem.
Možnost tradiční instalace se skrytými elektrickými kabely, nebo v případě potřeby s odkrytými kabely v jedné
rovině se stěnou.
Oživte své venkovní prostory světlem a elegancí s nástěnným svítidlem SHELLY od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to kousek designu, který dodá vaší zahradě
či terase útulný a přívětivý vzhled.
Nástěnné svítidlo SHELLY je vybaveno polykarbonátovou základnou a bílým nebo antracitově bílým
polykarbonátovým difuzorem, který poskytuje jemné a příjemné světlo. Jeho design je moderní a elegantní, což ho
činí ideálním doplňkem pro různé venkovní prostředí.
Při pohledu na nástěnné svítidlo SHELLY se budete cítit jako v prostředí klidu a pohody. Jeho světlo vytváří
atmosféru útulnosti a přívětivosti, která vás obklopí a zahřeje. Ať už ho umístíte na zahradu, terasu nebo balkon,
svítidlo SHELLY vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

